

---

## Pachet pentru UM 01227

I.D.: 44035111

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.09.19 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.394,70 RON - 2.394,70 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 Panel led 600x600 buc 10 43 430 2 Corp stradal 30W buc 2 98 196 3 Corp led interior buc 2 19 38 4 Bec HPLN 125W buc 4 9.5 38 5 Tub fluorescent 36W buc 10 2.4 24 6 Tub fluorescent 18W buc 10 2.3 23 7 Siguranta automata 16A buc 4 4.5 18 8 Siguranta automata 25A buc 4 4.5 18 9 Droser 125W buc 4 28 112 10 Droser 250W buc 2 28 56 11 Heblu 63A buc 2 32 64  
TOTAL OFERTA FARA TVA 1017 RON

---